PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. '25\(7 del . d”ﬁ bll. 2009

Oggetto:  Concessione Patrocinio e Contributi Economici
per ’organizzazione di manifestazioni sportive (Elenco n.2/2009)

, -
L'anno duemilanove il-giorno MQ« del mese di @ [V N 0

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. -Aniello CIMITILE - Presidente 4 ASSENTE
Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente -

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore

Ing. Carlo FALATO - Assessore

Dott.  Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE
Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore

Geom. Carmine ' VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

Su proposta del Presidente

RELAZIONE

Con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di indirizzo per la
concessione di contributi economici sportivi”.

Varie associazioni, elencate nell’allegato elenco n.2/2009, hanno inoltrato istanze con le quali
chiedono la concessione di patrocini e contributi economici per ’organizzazione di manifestazioni
sportive o per la partecipazione ad eventi sportivi.

Le manifestazioni di che trattasi :
» hanno una valenza ultraprovinciale;
» presentano tutte aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della promozione dello sport

sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto Sannio”.

Le citate istanze presentano i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per I’ammissione a
contributo sportivo.



Il Consigliere delegato allo Sport della Provincia di Benevento, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto
di concedere il patrocinio e dei contributi economici alle citate societa e/o associazioni cosi come

specificato nell’allegato elenco n.2/2009.

Si & verificata la documentazione trasmessa che ¢ risultata completa e, pertanto, si ritiene di dover
procedere alla concessione dei patrocini e contributi economici alle societd e/o associazioni per la
realizzazione di eventi sportivi, cosi come specificato nell’allegato elenco n.2/2009 .

espgnsabile U.O. _ II Responsahilg del Servizio
i a Dr. L sogna



Preso atto della relazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica
della proposta.

Li ' o Il Dirigente

Li

UFFICIO IMPEGRNI ]
AEGISTRAZIONE %iﬁ?!ﬁﬁ%ﬁfﬁ GOMTABILE
cp 6371 PROGR 8 _243/03 Tow. Ceaw,

cop . 4.0uptef %W

LA GIUNTA

Su relazione del Presjdente Vv Qepan &ad‘&/
A voti unanimi
DELIBERA
La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRENDERE ATTO che varie associazioni sportive hanno chiesto la concessione di patrocini e
contributi economici per 1’organizzazione di manifestazioni sportive, come da allegato elenco

n.2/2009;

CONCEDERE alle citate associazioni sportive il patrocini e dei contributi economici per
I’organizzazione di manifestazioni sportive, cosi come specificato nell’ allegato elenco n.2/2009;

FAR GRAVARE la spesa complessiva di euro 20.700,00 al Capitolo 6811 del Bilancio 2009 ;

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente del Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turisino
e Sport per tutti gli adempimenti consequenziali di competenza;

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto
SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

“Dot\tlflaudmjc LETTI)

N. /{M Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 1 8 §10.7008
IL ” 1O GENERALE

{_

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e coptestualmente

) f_"’ £ N !
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8% .

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del ¥.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 0 9 LUG. 2009

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Gl

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.- D. Lgs.vo 1%2000,

n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ statarevocata con atto n. del

Benevento i,

Copia per

SETTORE ATy R QU (LY QGLL il

SETTORE Q€81+ %Qmwﬁ wen i

SETTORE [
W;Revisori dei Conti il
‘(fNucleo di Valutazmne il prot. n.

%rfiz)&;\gaeh erazione viene affissa il E B eIl 1008 21rAtbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

prot. n.

prot. n.

prot. n.

prot. n.




ELENCO n.2 - PATROCINI E CONTRIBUTI ECONOMICI SPORTIVI - ANNO 2009

n. societa / associazione manifestazione contributo
1 JACCADEMIA 2 BEACH VOLLEY CUP 2009 3.500,00
2 |ARS GAMMA SUMMER SPORT 2009 750,00
3 |JATLETICA DUGENTA GARA PODISTICA STRADUGENTA 1.000,00
4 |BASCAS GARA BOCCE INTERPROVINCIALE 500,00
5 |[CITTA' DEI RAGAZZI BASKET SCHOOL TORNEO BASKET MEMORIAL ALTERIO 500,00
6 |CLUB NAPOLI CUORE AZZURRO GARA PODISTICA INTERPROVINCIALE 500,00
7 |cs1 TORNEO DATTILO 750,00
8 |DI DIO TEAM VALLE VITULANESE TORNEO CALCIO NAZIONALE ESORDIENTI 1.500,00
9 |EPITAFFIO C5 TROFEO C5 DELLE 5 PROVINCE 500,00
10]FC SAN MARCO DEI CAVOTI PARTECIPAZ TORNEO INTERNAZ CALCIO 1.000,00
11|FEDERAZIONE ITA PALLACANESTRO SPAREGGI CAMPIONATO BASKET SERIE D 700,00
12|FIPAV PROVINCIALVOLLEY 1.000,00
13|HANDBALL TORNEO INTERNAZ MALEVENTUM 1.000,00
14{LOLLO ANTONIO PARTECIPAZ CAMPIONATO NAZ AEROBICA 500,00
15|LUDOTECA IL PAESE DEI BALOCCHI OLIMPIADI GIOCASPORT 600,00
16|MAGIC TEAM 1 FINALE INTERZONALE BASKET U19 2.000,00
17|MOTOR CLUB GABRIELI MOTORADUNO NAZIONALE 500,00
18|NEW DANCE SPORT CENTER MANIFESTAZIONE REGIONALE DANZA 500,00
19]OLTRE GLI OSTACOLI 2 NON SOLO SPORT 500,00
20]RUGBY IV CIRCOLO BN TORNEO MINI RUGBY MEMORIAL RICCI 600,00
211S MARIA DI COSTANTINOPOLI TROFEO RIONE FERROVIA 2009 800,00
22 {SANNIO ROLLER GARA REGIONALE PATTINAGGIO ROTELLE 500,00
23|SCUOLA CALCIO VALLE TELES MEMORIAL MAINOLFI 500,00
24|SHALOM INTEGR TROFEO CALCIO SHALOM 500,00
TOTALE COMPLESSIVO  20.700,00



